
UCHWAŁA Nr 

ZARZĄDU POWIATU w KIELCACH 

z  d n i 2 0 2 3  r .  

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru wniosków do zgłoszenia przez Powiat Kielecki 

w ramach dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, oraz powołania komisji 

weryfikacyjnej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 

listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w 

oparciu o Uchwałę Nr 335/23/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wydłużeniem przez Prezesa Rady Ministrów, okresu składania 

wniosków w ramach Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków, ogłasza się uzupełniający 

nabór wniosków do zgłoszenia przez Powiat Kielecki w ramach dotacji z Rządowego Funduszu 

Odbudowy Zabytków. 

2. Ogłoszenie o uzupełniającym naborze wraz ze wzorem formularza o udzielenie dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji wniosków w ramach dotacji 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w składzie: 

1) Wojciech Kołodziejczyk - przewodniczący, 

2) Michał Molenda - członek, 

3) Iwona Krzemień - członek. 

§ 3. Zarząd Powiatu w Kielcach dokonuje wyboru wniosków do dofinasowania na 

podstawie przedstawionej przez Komisję dokumentacji weryfikacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Tomasz Pleban 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Starosta: 

Członek Zarządu: 

Stefan Bąk 

Mariusz Ściana 


